П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"О местном самоуправлении в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон
Ставропольского края "О местном самоуправлении в Ставропольском крае" и
в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края
направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародова-
ния.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь

Ю.В. Белый

24 сентября 2015 года
№2188-V ДСК

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"О местном самоуправлении в Ставропольском крае" м

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз

"О местном самоуправлении в Ставропольском крае" следующие изменения:
1) часть 4 статьи 9 дополнить предложением следующего содержания:

"В этих случаях данные вопросы являются вопросами местного значения му-
ниципальных районов.";

2) пункт 4 части 3 статьи 21 дополнить словами ", за исключением слу-
чаев, если в соответствии со статьей 13 Федерального закона для преобразова-
ния муниципального образования требуется получение согласия населения му-
ниципального образования, выраженного путем голосования либо на сходах
граждан";

3) в статье 35 слова «Бюджетным кодексом Российской Федерации, Фе-
деральным законом и Законом Ставропольского края "О межбюджетных отно-
шениях в Ставропольском крае"» заменить словами "требованиями Бюджетно-
го кодекса Российской Федерации".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 2

06 октября 2015 г.
№ 92-кз

В.В. Владимиров